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KOMUNIKAT Nr 6/2024 

 

KARABIN CENTRALNEGO ZAPŁONU  

– SNAJPER I MINI SNAJPER –  

PUCHAR PAMIĘCI JANUSZA OLSZYKA 

 

Strzelanie kulowe 
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KARABIN CENTRALNEGO ZAPŁONU – SNAJPER I MINI SNAJPER – PUCHAR PAMIĘCI JANUSZA 
OLSZYKA – Mutowo 26.05.2024 

Funkcyjni zawodów: 

Lp Funkcja sędziowska Nazwisko i Imię Kl. sędziowska Numer Licencji 
1 Sędzia Główny Zawodów MUSIAŁ Michał Sędzia kl. I 10852/I/21 
2 Przew. Komisji Klasyfikacyjnej CZŁAPA Marcin Sędzia kl. II 13307/II/23 
3 Sędzia obliczeniowy BASIŃSKI Mariusz Sędzia kl. III 14513/III/21 
4 Sędzia obliczeniowy MATZ Radosław Sędzia kl. III 16693/III/22 
8 Sędzia Stanowiskowy BASIŃSKA Bernadetta Sędzia kl. III 16671/III/22 
9 Sędzia Stanowiskowy MATUSZAK Artur Sędzia kl. III 13314/III/20 
10 Sędzia Stanowiskowy NOWAKOWSKI Krzysztof Sędzia kl. III 16695/III/22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



str. 3 
 

 

Lista uczestników zawodów - 26.05.2024 Mutowo 
Lp. Nazwisko Imię Klub Licencja 

1 BOROWICZ Bartosz TARCZA Szamotuły 074329/02/2024 
2 BŹDZIEL Sebastian TARCZA Szamotuły 055553/01/2024 
3 CHEŁCHOWSKI Maciej TARCZA Szamotuły 038878/01/2024 
4 CHODOROWSKI Paweł TARCZA Szamotuły 065689/01/2024 
5 CIEŚLA Mariusz TARCZA Szamotuły 080831/01/2024 
6 CIEŚLEWICZ Bartłomiej TARCZA Szamotuły 095543/01/2024 
7 CZYŻ Stanisław TARCZA Szamotuły 031347/01/2024 
8 DOBAK Piotr TARCZA Szamotuły 087878/01/2024 
9 DOBAK Stefan TARCZA Szamotuły 087831/01/2024 

10 DOBOSZ Artur TARCZA Szamotuły 028845/01/2024 
11 FRĄCKOWIAK Krzysztof BOCK Rawicz 063603/01/2024 
12 GABRIELSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 045523/01/2024 
13 GENDERA Karol TARCZA Szamotuły 058776/01/2024 
14 HENDEL Wojciech TARCZA Szamotuły 084395/01/2024 
15 JABKOWSKI Jarosław TARCZA Szamotuły 038596/01/2024 
16 JANICKI Damian TARCZA Szamotuły 064342/01/2024 
17 JANICKI Mariusz TARCZA Szamotuły 064351/01/2024 
18 JARMOŁOWICZ-LEMKE Dorota TARCZA Szamotuły 051723/01/2024 
19 JUDKOWIAK Przemysław TARCZA Szamotuły 043698/02/2024 
20 KACZMAREK Piotr TARCZA Szamotuły 085945/01/2024 
21 KALEMBA Dawid TARCZA Szamotuły 080104/01/2024 
22 KALEMBA Marcin TARCZA Szamotuły 074331/02/2024 
23 KLEPACKI Sławomir TARCZA Szamotuły 095642/01/2024 
24 KLOCEK Łukasz TARCZA Szamotuły 069177/02/2024 
25 KRAMER Waldemar TARCZA Szamotuły 114129/01/2024 
26 LEMKE Adam TARCZA Szamotuły 034022/01/2024 
27 LEWANDOWSKI Łukasz TARCZA Szamotuły 085946/12/2022 
28 MAĆKOWIAK Krzysztof TARCZA Szamotuły 113014/01/2024 
29 MATUSZAK Artur TARCZA Szamotuły 038597/01/2024 
30 MATZ Radosław TARCZA Szamotuły 080109/01/2024 
31 MENDELEWSKI Tomasz TARCZA Szamotuły 643380/01/2024 
32 MIECH Hubert TARCZA Szamotuły 056840/01/2024 
33 MUŁEK Sebastian JASTRZĄB Swarzędz 027433/12/2023 
34 NIEĆ Anna KBS Opalenica 107253/12/2023 
35 NIEMCZYK Piotr TARCZA Szamotuły 060214/01/2024 
36 NOWACKI Armin TARCZA Szamotuły 049810/01/2024 
37 NOWAK Bogusław TARCZA Szamotuły 026439/01/2024 
38 NOWAK Przemysław TARCZA Szamotuły 001090/01/2024 
39 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 080110/01/2024 
40 NOŻEWNIK Arkadiusz BOCK Rawicz 037779/12/2023 
41 PODOLSKI Arkadiusz TARCZA Szamotuły 049811/01/2024 
42 POPIOŁEK Damian TARCZA Szamotuły 085947/01/2024 
43 PRZYBYLSKI Zdzisław TARCZA Szamotuły 033242/02/2024 
44 RAKOWSKI Fabian TARCZA Szamotuły 107256/01/2024 
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45 SIĄKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 117803/04/2024 
46 SIKORA Przemysław TARCZA Szamotuły 099022/01/2024 
47 STEMPOROWSKI Rafał JASTRZĄB Swarzędz 023861/12/2023 
48 SZAFER Piotr TARCZA Szamotuły 042809/01/2024 
49 ŚWIGOŃ Mirosław TARCZA Szamotuły 034023/03/2024 
50 TROCKI Sebastian TARCZA Szamotuły 024596/01/2024 
51 WIETRZYŃSKI Przemysław TARCZA Szamotuły 098312/01/2024 
52 WOJCIECHOWSKI Witold TARCZA Szamotuły 064346/01/2024 
53 ZAPATKA Bernard TARCZA Szamotuły 056848/01/2024 
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Protokół nr. 1 
KARABIN CENTRALNEGO ZAPŁONU – SNAJPER I MINI SNAJPER – PUCHAR PAMIĘCI JANUSZA OLSZYKA  
Mutowo 26.05.2024 
Karabin centralnego zapłonu - Snajper - KCZS10 
Miejsce Nazwisko Imię  KLUB Miasto Wynik X 

1 CHEŁCHOWSKI Maciej TARCZA Szamotuły 92 1 
2 PRZYBYLSKI Zdzisław TARCZA Szamotuły 90 0 
3 STEMPOROWSKI Rafał JASTRZĄB Swarzędz 89 1 
4 GENDERA Karol TARCZA Szamotuły 87 0 
5 DOBOSZ Artur TARCZA Szamotuły 84 0 
6 TROCKI Sebastian TARCZA Szamotuły 82 0 
7 JUDKOWIAK Przemysław TARCZA Szamotuły 82 1 
8 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 77 2 
9 KLOCEK Łukasz TARCZA Szamotuły 76 0 

10 CZYŻ Stanisław TARCZA Szamotuły 76 0 
11 CHODOROWSKI Paweł TARCZA Szamotuły 69 1 
12 POPIOŁEK Damian TARCZA Szamotuły 64 0 
13 FRĄCKOWIAK Krzysztof BOCK Rawicz 63 0 
14 NOWAK Przemysław TARCZA Szamotuły 57 0 
15 WIETRZYŃSKI Przemysław TARCZA Szamotuły 56 0 
16 NOŻEWNIK Arkadiusz BOCK Rawicz 54 0 
17 JARMOŁOWICZ-LEMKE Dorota TARCZA Szamotuły 53 0 
18 LEWANDOWSKI Łukasz TARCZA Szamotuły 49 0 
19 MAĆKOWIAK Krzysztof TARCZA Szamotuły 46 0 
20 LEMKE Adam TARCZA Szamotuły 40 0 
21 RAKOWSKI Fabian TARCZA Szamotuły 24 0 
22 NIEĆ Anna KBS Opalenica 23 0 
23 NOWAK Bogusław TARCZA Szamotuły 11 0 
24 WOJCIECHOWSKI Witold TARCZA Szamotuły 4 0 
25 KALEMBA Marcin TARCZA Szamotuły 4 0 
26 BOROWICZ Bartosz TARCZA Szamotuły 4 0 
27 SIKORA Przemysław TARCZA Szamotuły 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

CZŁAPA Marcin 
Sędzia kl. II 
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Protokół nr. 2 
KARABIN CENTRALNEGO ZAPŁONU – SNAJPER I MINI SNAJPER – PUCHAR PAMIĘCI JANUSZA OLSZYKA 
Mutowo 26.05.2024 
Karabin bocznego zapłonu - MiniSnajper - KBZ10 
Miejsce Nazwisko Imię  KLUB Miasto Wynik X 

1 STEMPOROWSKI Rafał JASTRZĄB Swarzędz 81 0 
2 CHODOROWSKI Paweł TARCZA Szamotuły 80 0 
3 MATZ Radosław TARCZA Szamotuły 78 1 
4 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 78 1 
5 ZAPATKA Bernard TARCZA Szamotuły 77 1 
6 JANICKI Mariusz TARCZA Szamotuły 73 0 
7 NIEĆ Anna KBS Opalenica 64 0 
8 PRZYBYLSKI Zdzisław TARCZA Szamotuły 58 0 
9 JUDKOWIAK Przemysław TARCZA Szamotuły 57 0 

10 FRĄCKOWIAK Krzysztof BOCK Rawicz 55 0 
11 JANICKI Damian TARCZA Szamotuły 54 0 
12 KLOCEK Łukasz TARCZA Szamotuły 51 0 
13 KALEMBA Dawid TARCZA Szamotuły 51 0 
14 DOBAK Stefan TARCZA Szamotuły 40 0 
15 DOBAK Piotr TARCZA Szamotuły 39 0 
16 KACZMAREK Piotr TARCZA Szamotuły 5 0 
17 KALEMBA Marcin TARCZA Szamotuły 5 0 
18 BOROWICZ Bartosz TARCZA Szamotuły 2 0 
19 NOWAK Bogusław TARCZA Szamotuły 1 0 
20 BŹDZIEL Sebastian TARCZA Szamotuły 0 0 
20 CIEŚLA Mariusz TARCZA Szamotuły 0 0 
20 GABRIELSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 0 0 
20 HENDEL Wojciech TARCZA Szamotuły 0 0 
20 KLEPACKI Sławomir TARCZA Szamotuły 0 0 
20 NOWAK Przemysław TARCZA Szamotuły 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

CZŁAPA Marcin 
Sędzia kl. II 
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Protokół nr. 3 
KARABIN CENTRALNEGO ZAPŁONU – SNAJPER I MINI SNAJPER – PUCHAR PAMIĘCI JANUSZA OLSZYKA  
Mutowo 26.05.2024 
Karabinek na bazie AK - AK10 
Miejsce Nazwisko Imię  KLUB Miasto Wynik X 

1 MATZ Radosław TARCZA Szamotuły 98 3 
2 STEMPOROWSKI Rafał JASTRZĄB Swarzędz 95 3 
3 Artur Matuszak TARCZA Szamotuły 95 1 
4 SZAFER Piotr TARCZA Szamotuły 94 2 
5 JABKOWSKI Jarosław TARCZA Szamotuły 92 0 
6 SIĄKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 89 1 
7 NOWACKI Armin TARCZA Szamotuły 88 0 
8 DOBAK Piotr TARCZA Szamotuły 85 1 
9 NIEMCZYK PIOTR TARCZA Szamotuły 85 1 

10 ŚWIGOŃ Mirosław TARCZA Szamotuły 83 1 
11 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 82 0 
12 MUŁEK Sebastian JASTRZĄB Swarzędz 80 0 
13 PODOLSKI Arkadiusz TARCZA Szamotuły 78 0 
14 JUDKOWIAK Przemysław TARCZA Szamotuły 78 0 
15 MIECH Hubert TARCZA Szamotuły 75 0 
17 DOBAK Stefan TARCZA Szamotuły 71 0 
18 CHEŁCHOWSKI Maciej TARCZA Szamotuły 69 0 
19 CHODOROWSKI Paweł TARCZA Szamotuły 61 0 
20 NOWAK Przemysław TARCZA Szamotuły 35 0 
21 KRAMER Waldemar TARCZA Szamotuły 20 0 
22 CIEŚLEWICZ Bartłomiej TARCZA Szamotuły 16 0 
23 NOWAK Bogusław TARCZA Szamotuły 6 0 
24 BOROWICZ Bartosz TARCZA Szamotuły 6 0 
25 KALEMBA Marcin TARCZA Szamotuły 6 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

CZŁAPA Marcin 
Sędzia kl. II 
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Protokół nr. 4 
KARABIN CENTRALNEGO ZAPŁONU – SNAJPER I MINI SNAJPER – PUCHAR PAMIĘCI JANUSZA OLSZYKA - 
Mutowo 26.05.2024 
Karabin/karabinek centralnego zapłonu - KCZ10 
Miejsce Nazwisko Imię  KLUB Miasto Wynik X 

1 STEMPOROWSKI Rafał JASTRZĄB Swarzędz 95 4 
2 RAKOWSKI Fabian TARCZA Szamotuły 89 1 
3 JUDKOWIAK Przemysław TARCZA Szamotuły 88 0 
4 TROCKI Sebastian TARCZA Szamotuły 88 1 
5 MUŁEK Sebastian JASTRZĄB Swarzędz 82 0 
6 CIEŚLA Mariusz TARCZA Szamotuły 79 1 
7 GENDERA Karol TARCZA Szamotuły 78 0 
8 SIKORA Przemysław TARCZA Szamotuły 77 0 
9 LEMKE Adam TARCZA Szamotuły 70 1 

11 JANICKI Mariusz TARCZA Szamotuły 59 0 
12 JABKOWSKI Jarosław TARCZA Szamotuły 58 0 
13 MENDELEWSKI Tomasz TARCZA Szamotuły 56 0 
14 JANICKI Damian TARCZA Szamotuły 49 0 
15 JARMOŁOWICZ-LEMKE Dorota TARCZA Szamotuły 46 0 
16 SZAFER Piotr TARCZA Szamotuły 46 0 
17 CIEŚLEWICZ Bartłomiej TARCZA Szamotuły 25 0 
18 BOROWICZ Bartosz TARCZA Szamotuły 11 0 
19 KALEMBA Marcin TARCZA Szamotuły 11 0 
20 KRAMER Waldemar TARCZA Szamotuły 3 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

CZŁAPA Marcin 
Sędzia kl. II 
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Protokół nr. 5 
KARABIN CENTRALNEGO ZAPŁONU – SNAJPER I MINI SNAJPER – PUCHAR PAMIĘCI JANUSZA OLSZYKA - 
Mutowo 26.05.2024 
Karabin centralnego zapłonu Open - KCZO10 
Miejsce Nazwisko Imię  KLUB Miasto Wynik X 

1 STEMPOROWSKI Rafał JASTRZĄB Swarzędz 98 6 
2 MATZ Radosław TARCZA Szamotuły 95 0 
3 GENDERA Karol TARCZA Szamotuły 92 0 
4 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 88 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

CZŁAPA Marcin 
Sędzia kl. II 
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KARABIN CENTRALNEGO ZAPŁONU – SNAJPER I MINI SNAJPER – PUCHAR PAMIĘCI JANUSZA OLSZYKA  
Mutowo 26.05.2024 
 

Komunikat zawiera: 

• Lista uczestników zawodów 

• Protokół Nr 1 – Karabin centralnego zapłonu Snajper – KCZS10  

• Protokół Nr 2 – Karabin bocznego zapłonu MiniSnajper – KBZ10 

• Protokół Nr 3 – Karabinek na bazie AK – AK10  

• Protokół Nr 4 – Karabin/karabinek centralnego zapłonu – KCZ10  

• Protokół Nr 5 – Karabin centralnego zapłonu Open – KCZO10  

  

 

 

 

 

Sędzia Główny Zawodów 
MUSIAŁ Michał 
Sędzia kl. I 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
CZŁAPA Marcin 

Sędzia kl. II 

 

 

 

Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów. W protokołach z 
zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym. 
Protestów nie wniesiono. 

 

Obserwator WZSS 
MUSIAŁ Michał 

Sędzia kl. I 
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KLUB STRZELECKI 

TARCZA SZAMOTUŁY 

ul. Powstańców Wlkp. 14 

64-500 Szamotuły 

 

Załącznik nr 1 do komunikatu nr 6/2024 

Strzelanie treningowe/szkoleniowe 

KARABIN CENTRALNEGO ZAPŁONU – SNAJPER I MINI SNAJPER – PUCHAR PAMIĘCI 
JANUSZA OLSZYKA  

Mutowo 26.05.2024 

Karabinek na bazie AK - AK10 
Miejsce Nazwisko Imię KLUB Miasto Wynik X 
 1 CHUDY Łukasz  TARCZA Szamotuły 73 1 

 

Karabin/karabinek centralnego zapłonu - KCZ10 
Miejsce Nazwisko Imię KLUB Miasto Wynik X 
 1 CHUDY Łukasz TARCZA Szamotuły 64 0 

 

 

 Instruktor PZSS/723/2022 

NOWAKOWSKI Krzysztof 

Sędzia kl. III 


